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Nr 46.

Ankom till riksdagens kansli den 28 maj 1931 kl. 12 m.

Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskot
tet vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av 
byråchefen i generaltullstyrelsen N. T. Alsén vid behandling av dels 

den inom första kammaren väckta motionen nr 114 örn sänkning av tul: 
len å elektroder av järn för elektrisk svetsning, dels följande motioner 
i andra kammaren, nämligen nr 12 med förslag till ändrade tullsatser 
för fjäder och dun, nr 73 örn tullfrihet för vissa för blomsterförädlings
industrien behövliga varor, nr 162 örn höjning av tullsatserna för färsk 
och konserverad sparris, dels de likalydande motionerna nr 112 i första" 
kammaren och nr 171 i andra kammaren angående tull å vegetabiliska 
feta oljor samt växtfett m. m., dels de likalydande motionerna nr 113 
i första kammaren och nr 165 i andra kammaren angående tull å vissa 
trädgårdsalster, dels de likalydande motionerna nr 115 i första kamma
ren och nr 166 i andra kammaren örn höjning av tullen å gummiklac
kar, dels de likalydande motionerna nr 116 i första kammaren och nr 161 
i andra kammaren angående tull å manioka-, tapioka- och arrowrot, 
dels ock de likalydande motionerna nr 160 i första kammaren och nr 37 
i andra kammaren örn höjning av tullsatsen för kondenserad mjölk;

byråchefen för lagärenden i finansdepartementet T. Petersson vid be
handling av propositionen nr 186 med förslag till ändrad tid för krono- 
uppbörden ävensom i ämnet väckta motioner;

assessorn i Svea hovrätt N. J. Quensel vid behandling av propositio
nen nr 211 med förslag till förordning örn ändring i vissa delar av för
ordningen den 19 november 1914 (nr 381) örn arvsskatt och skatt för 
gåva jämte en i ämnet väckt motion;

professorn vid tekniska högskolan C. E. Hubendick och förste aktuarien 
i försäkringsinspektionen filosofie doktorn T. Jansson vid behandling 
av dels följande motioner i första kammaren, nämligen nr 43 örn ändrade 
grunder för bilskattens utgående och nr 120 angående lastbilars och 
automobilbussars deltagande i kostnaderna för vägväsendet, dels ock de 
likalydande motionerna nr 164 i första kammaren och nr 273 i andra 
kammaren om ändrade grunder för beskattningen av motortrafiken; samt 
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redaktören Th. Ohde vid behandling av de likalydande motionerna 
nr 112 i första kammaren och nr 171 i andra kammaren angående tull å 
vegetabiliska feta oljor samt växtfett m. m.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kanslideputerades me
ning, hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för 
sålunda lämnat biträde åt byråchefen Alsén 700 kro
nor, åt lagbyråchefen Petersson 100 kronor, åt as
sessorn Quensel 100 kronor, åt professorn Huben
dick 100 kronor, åt förste aktuarien Jansson 50 kro
nor samt åt redaktören Ohde 100 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela 
fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 28 maj 1931.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Bärg, Örne, Boman, Ericson i Oberga, Jönsson 
i Slätåker, Björnsson, Leander, Månsson i Furuvik, Jönsson i Boa, Nylander i 
Stockholm, Olsson i Ramsta, Björklund, Olsson i Golwasta, Wohlin, Olsson i 
Gävle, Nilsson i Hörby, Åström, Larsson i Örbyhus och Ericson i Boxholm.

811584. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1931.


